Vysledky v etapé

E1l - 80m, 25.05.2024
Trat: D12, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 3 M)
Po¥. Pf¥ijm.,jméno Index Cas/Kontr.

1. Voradékova Anezka GNM1251 49:12/4
Trat': D14, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 3 5 M)
Pofr. Pfijm. , jméno Index Cas/Kontr.

1. Mlynafova Lenka FPA1052 35:21/4

2. Nankova Zuzana AFK1055 35:59/4

3. FrySova Zuzana DCH1151 40:12/4

4. Fucikova Ema GAP1151 41:58/4

5. Machadova Katefina FPA1151 54:31/4

6. Semilska Lucie BKA1051 63:19/74
Trat': D16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 5 R3 M)
Pof Pfijm., jméno Index Cas/Kontr.

1. Novotna Karolina FTUO853 41:59/5

2. FrySova Zaneta DCHO959 48:04/5

3. Sobotova Veronika AFKO851 49:42/5

4. EndrStova Magdaléna  ASP0854 53:22/5
Trat: D19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 4 R2 R3 M)
Pofr. Pfijm. , jméno Index Cas/Kontr.

1. Hendrichova Aneta AFKO753 49:55/5

2. FrySova Andrea DCHO760 57:45/5

3. Novotna Kristyna DCHO655 66:45/5
Trat: D20, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (3 4 5 R1 R2 M)
Pofr. Pfijm. , jméno Index Cas/Kontr.

1. Herashchenko Dianora DEU9552 55:12/6

2. Jansova Martina FPA9256 59:15/6

3. Sistkova lveta AFK8653 59:21/6

4. Sobotkova Anna ASP0O055 65:59/6

5. Schwendemann Mona DEU9051 69:03/6

6. BzZzatkova Katefina GBM9752 70:15/6

7. Novotna Barbora FTUOS552 73:44/6

8. Bouchalova Justyna FCL9951 86:22/6
Trat: D35, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)
Pofr. Pfijm. , jméno Index Cas/Kontr.

1. Voradékova Lenka GNM8551 54:47/5

2. Fuéikova Hana GAP7755 62:50/5

3. Haufova Pavla ETE8752 89:02/5

4. Berse Kathrin DEU8751 46:22/3

1 - vSechny kategorie



Trat':

Pof.
1.
2.

11.

Trat':
Por.

: M12,

: M14,

D45,
Pfijm. , jméno

Adamkova Blanka
Najmanova Marcela
Walter Anne
Tomaskova Barbora
Janouskova Blanka
FrySova Tereza

. Unc¢ovska Martina

Spac¢ilova Petra
Simlova Hedvika
Novotna Hedvika
Kaiser Henrike

Laskova Martina

D55,
Pfijm. , jméno
Simadkova Jitka

. Cadova Renata

EIMourabit Andrea
Soukupova Leona
Drews Brigitte
Skrivanova Dagmar
Kihlewein Sonja
Sriitova Marcela

. Marec¢kova Iva

D65,
Pfijm. , jméno

. Voracékova Eliska

Fekiacova Maria
Polakova Ludmila
Omova Jana

Latalova Alexandra

Wanner Alexandra
Patkova Alenka

Pfijm. , jméno
Hazmuk ZbySek
Konovalov Artur
Fugaciu Alexandru

Pfijm. , jméno

. Hamouz Ondftej

Sljadnév Ilja

. Lahuc¢ky Radim

Index Cas/Kontr.
DCH7852 56:43/5
FPA7551 66:10/5
DEU7152 67:38/5
GBM7659 72:42/5
ETE7352 82:33/5
DCH7654 84:26/5
GBM7160 97:05/5
GBM7455 108:24/5
ASP7855 111:52/5
FTU7452 114:36/5
DEU7252 78:57/4
FPA7454 86:38/3

Index Cas/Kontr.
FPA6952 45:17/5
FCL6651 58:42/5
DEU6353 60:30/5
ASP6552 62:00/5
DEU6351 64:41/5
ASP6451 71:31/5
DEU6654 73:44/5
ASP6351 75:08/5
GBM6551 80:20/5

Index Cas/Kontr.
ASP5151 63:53/4
GBM5853 67:44/4
ASP5652 69:01/74
FTU5151 77:16/4
GBM5851 96:01/74
DEU5853 110:01/4
DCH4952 86:20/3

Index Cas/Kontr.
GBM1201 52:16/4
DEU1301 55:18/4
DEU1201 122:21/1

Index Cas/Kontr.
ASP1004 54:15/5
BKA1101 81:11/5
DCH1107 81:54/5

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (3 4 5 R2 M)

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 4 5 M)

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (2 3 5 M)

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 5 M)

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 5 M)



Trat:
Por.

M1l6,
Pfijm. , jméno

. Kutek Matéj

Exner Tomas
PeSek Jachym
Nguyen Huu_Thang
Novak Adam
Tomasek Gabriel

. Pajskr Stépan
. Hofejsi David

Cink Krystof
Hamouz Martin
Ottenberg Janik

M19,
Pfijm. , jméno
Folwarczny Martin

Bruckner Filip
Plevny Albert

Tollar Jan
Sulc Frantisek
Walter Oscar
Endrst Jachym
Nidrle Lukas

M20,
Pfijm. , jméno
Simaéek Ondfej

. Cernocky Libor

David Tomas

Kinc Martin
Hergert Alexander
Dukat Simon
Skrbek Michal
Hamak Ales

Stein Nils
Simacek Martin
Safa¥ Matéj
Svatek Daniel

. Kosar Jan

Dschuron Albert
Linde Thomas

M40,
Pfijm. , jméno

. Fuéik Karel

Oma Jakub

Baxa Jaromir ml.
Sistek Daniel
Pastor Kai
Gomzyk Andrej

. Voracéek Michal

Novotny Tomas
Frys Zdenék
Sperlich Pavel

Index
FTU0902
ASP0807
FTUO901
DCHO0812
GBM0908
GBMO806
ASP0802
FPAO801
ASP0905
ASP0906
DEU0901

Index
GBM0513
DCHO714
DCHO711
GBM0615
ASPO714
DEUO502
ASPO704
ELBO701

Index
FPA9401
GBM9811
ELBO0O04
GBM9910
DEU8501
ASP0301
AFK7503
GBM8506
DEU9704
FPA9701
ASP0204
DCHO113
FPA9105
DEU9101
DEU9401

GAP7201
FTU8002
ELB8201
AFK7502
DEU7701
FTU8003
GNM8001
FTU7401
DCH7503
HNJ 7701

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 5 R2 R3 M)
Cas/Kontr.

44:25/5
50:30/5
53:44/5
56:12/5
64:01/5
67:12/5
74:07/5
86:15/5
93:13/5
93:28/5
120:10/2

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 R1 R3 M)
Cas/Kontr.

42:18/5
49:35/5
50:54/5
52:11/5
60:46/5
64:16/5
67:54/5
91:16/5

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (2 3 4 5 R1 M)
Cas/Kontr.

40:21/6
46:26/6
47:40/6
48:12/6
50:10/6
56:48/6
61:02/6
67:32/6
72:11/6
74:05/6
75:06/6
75:23/6
79:07/6
100:52/6
122:35/3

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (4 5 R1 R2 R3 M)
Index Cas/Kontr.

49:35/6
51:04/6
54:54/6
62:15/6
63:33/6
66:13/6
68:12/6
80:28/6
96:48/6
93:52/5



Trat:
Por.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Trat':
Pof.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Trat':

Pof.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Konec vysledky

M50,
Pfijm. , jméno
Zagek Zbynék
Zach Jaroslav
Glasnak Vladimir
Drews Christian
Sindelka Antonin
Zajic Karel

. Bouchala Jiri

Viskup Peter
Kihlewein Matthias
Hazmuk Ivo

. Uncéovsky Marek

Eichler Gerald
Sanz Pablo
Hrouda Petr
Semilsky Petr
Kaiser Markus
Konovalov Igor
Halir Radim
Geryk Jifi
Mokry Pavel

M60,
Pfijm. , jméno
Bohringer Wolfgang
Ivanchykhin Mykola
Wanner Nicolaj
Vlach Miroslav st.
Petr Josef
Jelinek Stanislav
Marecdek JifFi
Latal Miroslav
Milota Josef
Fekiac¢ Jozef st.
KosSut Jan
Baxa Jaromir st.
Lehmann Frank
Hamouz Tomas
Hetland Thomas

M70,
Pfijm. , jméno
Hoefner Bernd
Blomann Antonin
Ziesmer Bernd
Gotte Heinrich
Schade Karl-heinz
Schejbal Ladislav
Jirasek Jaroslav

Index
GBM7107
ASP6601
AFK7301
DEU6501
GBM7205
HNJ7103
FCL6901
TUR7401
DEU7002
GBM7001
GBM7109
DEU6601
DEU6605
GBM6903
BKA7001
DEU6602
DEU7302
AFK7003
HNJ7401
GBM6801

Index
DEU5804
DEU6104
DEU6201
DCH6101
ELB6302
ELB6202
GBM5901
GBM6001
DCH5802
GBM5802
KYS6301
ELB5501
DEU5901
ASP6201
DEU6202

Index
DEU5401
AFK4901
DEU5001
DEU5201
DEU5003
DCH5301
DCH4701

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)
Cas/Kontr.

46:10/5
51:16/5
51:22/5
57:14/5
59:10/5
59:56/5
62:28/5
64:03/5
74:37/5
75:46/5
77:21/5
78:17/5
84:24/5
88:08/5
88:33/5
89:42/5
96:47/5
105:20/5
113:18/5
49:48/3

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 3 4 R2 M)
Cas/Kontr.

45:26/5
50:06/5
55:24/5
55:40/5
55:56/5
56:01/5
56:54/5
58:19/5
59:06/5
65:13/5
68:00/5
71:41/5
81:00/5
60:32/4
94:29/4

Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 4 M)
Cas/Kontr.

42:01/4
72:42/4
73:03/74
75:02/4
75:21/74
77:46/4
87:46/4



Vysledky v etapé

1 - mezicasy

El - 80m, 25.05.2024
Trat: D12, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 3 M)
Pof. P¥ijm. ,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Voracékova Anezka 49:12/4 1,2,3,M 12:09 10:58 18:03 7:43 0:19
Trat: D14, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 3 5 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Mlynafova Lenka 35:21/4 1,5,3,M 10:58 8:40 8:01 7:27 0:15
2. Nankova Zuzana 35:59/4 1,5,3.Mm 8:20 10:07 10:51 6:24 0:17
3. FrySova Zuzana 40:12/4 1,5,3,M 10:32 9:17 10:34 9:35 0:14
4. Fudéikova Ema 41:58/4 1,5,3,M 12:55 10:54 10:45 7:02 0:22
5. Machadova Katefina 54:31/4 1,5,3,M 11:50 14:44 20:58 6:40 0:19
6. Semilska Lucie 63:19/4 1,5,3.,M 20:04 13:23 15:30 14:00 0:22
Trat: D16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 5 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Novotna Karolina 41:59/5 4,rR3,5,2,M 16:03 7:09 9:01 4:40 4:53
2. FrySova Zaneta 48:04/5 4,R3,5,2,M 10:25 8:52 11:08 10:28 6:52
3. Sobotova Veronika 49:42/5 4,rR3,5,2,M 9:46 9:38 15:32 7:08 7:22
4. EndrStova Magdaléna 53:22/5 4,R3,5,2,M 14:14 9:56 12:10 7:08 9:36
Trat: D19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 4 R2 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hendrichova Aneta 49:55/5 4,1,R3,R2,M 9:02 6:51 8:19 13:54 11:35 0:14
2. FrySova Andrea 57:45/5 1,4,R3,R2,M 15:14 4:30 10:40 16:04 10:59 0:18
3. Novotna Kristyna 66:45/5 1,4,R3,R2,M 11:48 7:41 13:26 13:37 19:51 0:22
Trat: D20, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (3 4 5 R1 R2 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Herashchenko Dianora 55:12/6 4,r1,rR2,5,3,M 7:44 9:09 11:36 11:02 10:03
2. Jansova Martina 59:15/6 4,r1,5,R2,3,M 9:28 14:21 16:02 6:36 7:13
3. Sistkova lveta 59:21/6 4,r1,5,R2,3,M 8:58 13:29 16:48 7:22 7:07
4 . Sobotkova Anna 65:59/6 4,R1,5,R2,3,M 9:02 13:18 22:08 7:55 7:35
5. Schwendemann Mona 69:03/6 5,4,R1,R2,3,M 19:44 6:33 16:05 14:00 6:55
6. BzZatkova Katerina 70:15/6 4,R1,5,R2,3,M 9:24 14:04 19:48 9:29 10:46
7. Novotna Barbora 73:44/6 4,r1,R2,5,3,M 20:12 10:37 15:42 11:26 9:30
8. Bouchalova Justyna 86:22/6 4,r1,R2,5,3,M 11:10 18:35 17:22 17:53 13:30
Trat: D35, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)
Pof. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Voradékova Lenka 54:47/5 4,R3,R2,5,M 9:35 9:08 10:12 16:06 9:29 0:17
2. Fucéikova Hana 62:50/5 4,R3,5,R2,M 10:21 12:08 19:18 7:13 13:32 0:18
3. Haufova Pavla 89:02/5 4,R3,R2,5,M 10:06 15:04 22:57 22:32 17:59 0:24
4. Berse Kathrin 46:22/3 4,5.M 8:26 23:20 14:04 0:32
Trat: D45, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (3 4 5 R2 M)
Pof¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Adamkova Blanka 56:43/5 4,5,R2,3,M 11:56 16:24 10:52 9:59 7:13 0:19
2. Najmanova Marcela 66:10/5 4,5,rR2,3,M 15:58 18:13 10:16 9:48 11:34 0:21
3. Walter Anne 67:38/5 4,5,R2,3,M 13:04 13:55 20:50 10:39 8:48 0:22
4. Tomaskova Barbora 72:42/5 4,5,R2,3,M 12:40 23:40 15:45 10:31 9:41 0:25
5. Janouskova Blanka 82:33/5 4,5,R2,3,M 14:28 20:11 13:15 25:35 8:44 0:20
6. FrySova Tereza 84:26/5 4,5,3,R2,M 14:48 20:31 22:28 14:11 12:10 0:18
7. Unéovska Martina 97:05/5 4,5,R2,3,M 23:21 22:03 32:30 11:55 6:53 0:23
8. Spacdilova Petra 108:24/5 4,R2,5,3,M 18:54 37:50 27:27 13:52 9:57 0:24
9. Simlova Hedvika 111:52/5 4,5,R2,3,M 22:25 40:11 24:20 13:15 11:12 0:29
10. Novotna Hedvika 114:36/5 4,r2,5,3,M 25:49 31:09 21:45 22:10 13:15 0:28
11. Kaiser Henrike 78:57/4 4,r2,3.M 17:35 29:40 20:11 10:54 0:37
12. Laskova Martina 86:38/3 4,5.M 25:26 22:49 37:22 1:01

~N oo o oo

0:13
0:19
0:16
0:18

:20
:18
t19
:40
126
:20
:52
128

O O O O o o o

:18
t17
:18
t21
:20
t24
:25
0:24



Trat: D55, P&asmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 4 5 M)

Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Simaékova Jitka 45:17/5 4,1,5,2,M 14:23 6:03 9:58 8:12 6:21 0:20
2. Cadova Renata 58:42/5 1,4,5,2,M 10:51 5:45 25:23 6:41 9:42 0:20
3. EIMourabit Andrea 60:30/5 1.,4,5,2,M 11:49 7:26 15:43 14:23 10:49 0:20
4. Soukupova Leona  62:00/5 4,1,5,2,M 11:47 14:47 11:08 10:56 13:01 0:21
5. Drews Brigitte 64:41/5 1,4,5,2,M 10:57 11:15 15:55 16:34 9:37 0:23
6. Sk#ivanova Dagmar 71:31/5 1,4,5,2,M 12:01 7:20 16:48 15:48 19:08 0:26
7. Kuhlewein Sonja 73:44/5 4,1,5,2,M 12:26 14:00 14:09 9:52 23:00 0:17
8. SrtGtova Marcela 75:08/5 4,1,2,5,M 14:15 11:28 11:44 15:21 21:46 0:34
9. Mareékova lva 80:20/5 1,4,2,5.M 24:35 5:59 17:35 13:58 17:45 0:28
Trat: D65, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (2 3 5 M)
Por. Pfijm. , jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Vorackova Eliska 63:53/4 2,5,3,M 17:13 14:34 21:43 9:55 0:28
2. Fekiacdova Maria 67:44/4 5,2,3,M 29:45 12:59 10:22 14:14 0:24
3. Polakova Ludmila 69:01/4 2,5,3,M 21:21 16:04 21:15 9:53 0:28
4. Omova Jana 77:16/4 5,2,3.M 35:37 11:59 17:24 11:42 0:34
5. Latalova Alexandra 96:01/4 5,2,3,M 42:59 20:30 21:57 10:11 0:24
6. Wanner Alexandra 110:01/4 5,3,2,M 29:06 24:19 33:59 21:46 0:51
7. Patkova Alenka 86:20/3 2,5.3 30:22 20:03 23:39 12:16
Trat: M12, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 5 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hazmuk ZbysSek 52:16/4 1,5,2,M 10:41 15:45 10:25 15:02 0:23
2. Konovalov Artur 55:18/4 1,2,5.M 10:42 13:02 16:44 14:33 0:17
nc Fugaciu Alexandru 122:21/1 w 121:55 0:26
Trat: M14, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Pof. P¥ijm. ,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hamouz Ondtej 54:15/5 1,5,2,3,M 11:22 15:25 10:30 8:56 7:44 0:18
2. Sljadnév Ilja 81:11/5 1,5,3,2,M 30:55 11:48 11:26 16:02 10:40 0:20
3. Lahuéky Radim 81:54/5 1,5,2,3,M 20:46 27:48 10:50 10:17 11:50 0:23
Trat: M16, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 5 R2 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Kutek Matéj 44:25/5 1,5,R3,R2,M 13:43 6:32 5:54 6:59 11:03 0:14
2. Exner Tomas 50:30/5 1,R3,R2,5,M 7:36 10:13 12:03 11:01 9:22 0:15
3. PeSek Jachym 53:44/5 1,R3,R2,5,M 11:35 12:58 8:20 8:54 11:40 0:17
4_ Nguyen Huu_Thang 56:12/5 1,R3,R2,5,M  7:30 10:24 9:56 11:55 16:11 0:16
5. Novak Adam 64:01/5 1,R3,R2,5,M 15:47 11:52 14:41 10:48 10:35 0:18
6. TomasSek Gabriel 67:12/5 1,R3,R2,5,M 15:35 17:52 10:40 13:06 9:46 0:13
7. Pajskr Stépan 74:07/5 1,R3,R2,5,M 16:18 13:09 11:43 15:49 16:50 0:18
8. Hofejs$i David 86:15/5 1,R3,R2,5,M 25:33 8:17 11:51 24:24 15:55 0:15
9. Cink Krystof 93:13/5 1,R3,R2,5,M 13:00 25:32 23:44 17:04 13:34 0:19
10. Hamouz Martin 93:28/5 1,R3,R2,5,M 16:28 21:54 23:11 15:39 16:00 0:16
11. Ottenberg Janik 120:10/2 s5,m 40:09 79:38 0:23
Trat: M19, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (2 4 R1 R3 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Folwarczny Martin 42:18/5 4,R3,R1,2,M  7:26 6:13 4:59 17:02 6:24 0:14
2. Bruckner Filip 49:35/5 4,R3,R1,2,M  6:55 6:09 10:37 18:12 7:24 0:18
3. Plevny Albert 50:54/5 4,R1,R3,2,M  9:49 10:28 7:30 15:00 7:52 0:15
4. Tollar Jan 52:11/5 4,rR3,R1,2,M 9:19 8:07 8:18 18:15 7:56 0:16
5. Sulc Frantidek 60:46/5 4,rR3,R1,2,M 17:03 11:40 7:22 16:38 7:47 0:16
6. Walter Oscar 64:16/5 2,4,R3,R1,M 17:36 11:36 10:22 6:44 17:43 0:15
7. Endrst Jachym 67:54/5 4,R3,R1,2,M 18:55 7:34 10:47 24:15 6:05 0:18
8. Nidrle Lukas 91:16/5 2,4,R3,R1,M 17:10 18:53 12:52 23:04 19:01 0:16
Trat: M20, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (2 3 4 5 R1 M)
Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Simadek Ondrej 40:21/6  4,R1,5,2,3,M 6:45 9:23 12:49 3:22 3:36 4:11 0:15
2. Cernocky Libor 46:26/6  4,R1,5,2,3,M 9:47 8:53 14:20 4:22 3:54 4:55 0:15

3. David Tomas 47:40/6  4,R1,5,2,3,M 7:10 13:21 12:08 4:47 5:16 4:43 0:15



4. Kinc Martin 48:12/6 2,5,4,R1,3,M 8:33 5:41 4:48 10:38
5. Hergert Alexander 50:10/6 2,4,rR1,5,3,M  8:14 5:54 11:41 13:33
6. Dukat Simon 56:48/6 4,r1,5,2,3,M 8:47 11:13 14:38 7:05
7. Skrbek Michal 61:02/6 2,4,r1,5,3,M 9:24 7:50 12:57 17:04
8. Hamak Ales 67:32/6 4,rR1,5,2,3,M 9:11 14:13 20:22 8:46
9. Stein Nils 72:11/6 4,2,5,R1,3,M 8:47 12:28 10:26 18:19
10. Simadéek Martin 74:05/6 4,R1,2,5,3,M 11:38 14:27 25:44 9:17
11. Safa¥ Matéj 75:06/6 2,4,R1,5,3,M 8:43 18:11 17:32 15:53
12. Svatek Daniel 75:23/6  4,R1,5,2,3.M 9:44 12:47 24:38  9:47
13. Kosa¥ Jan 79:07/6 4,R1,5,2,3,M 14:53 16:38 19:38 9:16
14. Dschuron Albert 100:52/6 2,4,R1,5,3,M 18:05 17:26 20:28 22:24
15. Linde Thomas 122:35/3 5,3,M 69:13 42:55 10:09 0:18
Trat: M40, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:6 (4 5 R1 R2 R3 M)

Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy

1. Fuéik Karel 49:35/6 4,R3,R1,R2,5,M 7:10 7:08 4:31 10:58
2. Oma Jakub 51:04/6 4,rR3,R1,5,R2,M 10:44 6:55 4:47 14:38
3. Baxa Jaromir ml. 54:54/6 4,R3,R1,R2,5,M 8:43 9:28 6:37 9:33
4. Sistek Daniel 62:15/6 4,R3,R1,R2,5,M 7:36 8:55 5:30 11:23
5. Pastor Kai 63:33/6 5,4,R3,R1,R2,M 14:34 6:47 9:47 6:16
6. Gomzyk Andrej 66:13/6  4,R3,R1,R2,5,M 14:16 8:31 7:43 16:06
7. Voracek Michal 68:12/6 R3,R1,4,5,R2,M 11:04 6:11 17:11 13:08
8. Novotny Tomas 80:28/6  4,R3,R1,R2,5,M 7:13 10:40 7:39 31:58
9. FrysS Zdenék 96:48/6  4,R3,R1,R2,5,M 11:38 16:59 17:50 14:12
10. Sperlich Pavel 93:52/5  4,R1,R3,5,M 11:19 15:40 11:51 17:21
Trat: M50, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (4 5 R2 R3 M)

Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy

1. Zacek Zbynék 46:10/5 4,R3,5,R2,M 9:26 8:56 9:58 8:08
2. Zach Jaroslav 51:16/5 4,RrR3,5,R2,M 8:44 9:16 12:10 6:49
3. Glasnak Vladimir 51:22/5 4,rR3,5,R2,M 18:43 9:14 9:04 4:52
4. Drews Christian 57:14/5 4,r3,5,R2,M 9:31 9:55 13:05 11:59
5. Sindelka Antonin 59:10/5 4,R3,R2,5,M 9:08 9:09 12:09 12:53
6. Zajic Karel 59:56/5 4,R3,R2,5,M 10:31 8:28 12:30 13:32
7. Bouchala Jifi 62:28/5 4,R3,R2,5,M 14:33 9:23 13:26 12:30
8. Viskup Peter 64:03/5 4,R3,R2,5,M 20:21 8:49 12:06 12:13
9. Kiuhlewein Matthias 74:37/5 4,R3,5,R2,M 13:00 15:30 16:35 14:15
10. Hazmuk Ivo 75:46/5 4,rR3,5,R2,M 16:12 13:52 12:58 13:08
11. Unéovsky Marek 77:21/5 4,R3,R2,5,M 14:52 13:58 15:07 16:50
12. Eichler Gerald 78:17/5 4,rR3,R2,5,M 12:15 12:42 16:37 19:30
13. Sanz Pablo 84:24/5 4,r3,R2,5,M 17:45 11:19 19:15 21:24
14. Hrouda Petr 88:08/5 5,R2,R3,4,M 43:09 8:31 11:17 10:42
15. Semilsky Petr 88:33/5 4,rR3,R2,5,M 14:38 23:09 18:54 16:19
16. Kaiser Markus 89:42/5 4,rR3,R2,5,M 19:36 15:52 16:23 19:30
17. Konovalov lgor 96:47/5 4,R3,R2,5,M 24:12 13:25 19:38 21:33
18. Halif¥ Radim 105:20/5 5,R2,R3,4,M 23:40 18:53 19:30 17:44
19. Geryk Jifi 113:18/5 4,R3,R2,5,M 22:55 17:14 21:23 31:34
20. Mokry Pavel 49:48/3 5,R2,M 19:52  9:37 19:57 0:22
Trat: M60, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5 (1 3 4 R2 M)

Po¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy

1. Bohringer Wolfgang 45:26/5 4,1,R2,3,M  9:13 7:19 13:32 7:57
2. lvanchykhin Mykola 50:06/5 1,4,R2,3,M  9:24 5:25 22:20 6:58
3. Wanner Nicolaj 55:24/5 4,1,R2,3,M 14:56 12:09 14:58 7:08
4. Vlach Miroslav st. 55:40/5 1,4,rR2,3,M 10:48 8:10 20:09 9:41
5. Petr Josef 55:56/5 4,1,rR2,3.M 8:50 7:29 20:52 11:28
6. Jelinek Stanislav 56:01/5 1,4,r2,3.M 8:42  4:48 25:47 9:41
7. Marecek JifEi 56:54/5 1,4,R2,3,M 10:22 9:10 19:45 8:40
8. Latal Miroslav 58:19/5 1,4,r2,3,M 11:23 4:58 25:26 8:43
9. Milota Josef 59:06/5 1,4,r2,3,M 11:07 4:19 22:49 13:59
10. Fekiaé& Jozef st. 65:13/5 4,1,R2,3,M 12:25 7:11 23:40 10:20
11. KosSut Jan 68:00/5 1,4,R2,3,M 11:34 12:49 23:58 9:26
12. Baxa Jaromir st. 71:41/5 1,4,R2,3,M 13:20 11:24 27:47 10:40
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13. Lehmann Frank 81:00/5 1,4,R2,3,M 13:55 5:31 37:12 12:12 11:45 0:25
14 . Hamouz Tomas 60:32/4 1,r2,3.M 16:53 21:38 10:40 10:47 0:34
15. Hetland Thomas 94:29/4 1,4,R2.M 11:09 9:05 42:07 31:42 0:26

Trat: M70, Pasmo:80m Limit:150 Kontr:4 (1 2 4 M)

Pof¥. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontroly mezicasy
1. Hoefner Bernd 42:01/74 1,4,2.M 8:54 5:43 17:17 9:51 0:16
2. Blomann Antonin 72:42/4 4,1,2,M 19:45 19:08 15:52 17:29 0:28
3. Ziesmer Bernd 73:03/4 1,4,2,M 15:04 9:38 28:42 19:12 0:27
4. Gotte Heinrich 75:02/4 4,1,2,M 20:10 15:53 18:42 19:32 0:45
5. Schade Karl-heinz 75:21/4 1,4,2,M 16:45 8:57 27:19 21:56 0:24
6. Schejbal Ladislav 77:46/4 4,1,2,u 16:50 26:30 13:53 20:06 0:27
7. Jirasek Jaroslav 87:46/4 4,1,2,M 21:23 21:00 25:46 19:16 0:21

== Konec vysledky ==



